
ZARZĄDZENIE NR VII/213/2018
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 13 września 2018 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr VII/289/2017 z dnia 19 grudnia 2017r. dotyczącego planu finansowego 
Urzędu Miejskiego Orzesze na 2018 rok

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2018.994 t.j.), 
art.249 ust.2,3,4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j.Dz.U.2017.2077) oraz §15 
pkt 1 Uchwały Rady Miejskiej Orzesze Nr XL/531/17 z dnia 14 grudnia 2017r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Miasta Orzesze na 2018 rok

zarządzam co następuje

§ 1. W oparciu o Zarządzenie nr VII/210/2018 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 13 września 2018r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2018 dokonać zmian w planie finansowym dochodów Urzędu Miejskiego 
Orzesze na rok 2018 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. W oparciu o Zarządzenie nr VII/210/2018 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 13 września 2018r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2018 dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego 
Orzesze na rok 2018 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego Orzesze na rok 2018 zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikom Wydziałów, Kierownikom Referatów, Samodzielnym 
Stanowiskom, Skarbnikowi Gminy, Kierownikom jednostek oraz Dyrektorom jednostek budżetowych.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.           

 

Burmistrz Miasta

inż. Mirosław Blaski

Id: 08B76E07-53FA-4C72-A057-472B7842ADB4. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do ZB VII/213/2018 z dn. 13.09.2018r.
Plan finansowy dochodów Urzędu Miejskiego na 2018r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 60 000,00376 205,00 436 205,00

60017 Drogi wewnetrzne 60 000,00 60 000,000,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
0,00 60 000,00 60 000,00

85 080 068,22 85 140 068,2260 000,00Razem:

Id: 08B76E07-53FA-4C72-A057-472B7842ADB4. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2 do ZB VII/213/2018 z dn. 13.09.2018r.
Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2018r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 60 000,008 267 843,00 8 327 843,00

60016 Drogi publiczne gminne - 2 500,00 3 598 161,003 600 661,00

4270 Zakup usług remontowych 1 938 711,00 - 2 500,00 1 936 211,00

60017 Drogi wewnetrzne 62 500,00 1 390 645,001 328 145,00

4270 Zakup usług remontowych 510 445,00 2 500,00 512 945,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 743 200,00 60 000,00 803 200,00

801 Oświata i wychowanie - 17 500,002 412 354,30 2 394 854,30

80195 Pozostała działalność - 17 500,00 484 777,85502 277,85

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 310 332,00 - 17 500,00 292 832,00

855 Rodzina 0,0018 820 297,00 18 820 297,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
0,00 5 323 598,005 323 598,00

3110 Świadczenia społeczne 4 900 053,26 3,60 4 900 056,86

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 152 481,31 102,48 152 583,79

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 876,40 - 123,60 7 752,80

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 195 306,85 17,52 195 324,37

60 252 541,09 60 295 041,0942 500,00Razem:

Id: 08B76E07-53FA-4C72-A057-472B7842ADB4. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr VII/213/2018  Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 13.09.2018r.
Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2018r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,003 294 098,13 3 294 098,13

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 240 000,00240 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 610,00 - 610,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 8 770,00 53 770,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 9 390,00 - 8 160,00 1 230,00

852 Pomoc społeczna 0,001 969 024,22 1 969 024,22

85295 Pozostała działalność 0,00 1 696 940,001 696 940,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 750,00 - 6 500,00 31 250,00

4270 Zakup usług remontowych 195 750,00 6 500,00 202 250,00

60 295 041,09 60 295 041,090,00Razem:

Id: 08B76E07-53FA-4C72-A057-472B7842ADB4. Przyjęty Strona 1




